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İlk olarak 
kariyerinizin 
başlarına dönmek 
istiyoruz; TRT’de 
çalıştığınız dönemde 
Ferhunde Hanımlar 
dizisi ekibindeydiniz. 
Bugün çok ünlü bir 
yönetmen olarak o 
günleri dair neler 
söylemek istersiniz?
Kariyerime TRT'de ka-

mera asistanı olarak 

başladım. 3 yıllık asistanlık döneminden 

sonra yaklaşık 4 yıl kadar da kameraman-

lık yaptım. Toplamda geçen 7 yılın sonun-

da TRT'den istifa edip Ferhunde Hanım-

lar'a geçtim. TRT'de çalıştığım dönemde 

o dönemki bilinen bütün dramalarının 

içinde yer aldım diyebilirim. Hayalim hep 

sinemacılıktı, ortaokul ve lise yıllarımda 

mahallemizin fotoğrafçısı Cumali abinin 

Ortaokul ve lise yıllarımda mahallemizin fotoğrafçısı 
Cumali abinin karanlık odasına girip o zehri 

kaptıktan sonra başlayan bu yönetmen olma 
sevdası beni bugüne kadar getirdi.

karanlık odasına girip o zehri kaptıktan 

sonra başlayan bu yönetmen olma sev-

dası, beni bugüne kadar getirdi. Ferhunde 

Hanımlar’da çalıştığım dönemde kamera-

man olarak çalıştım. Sonra özel sektörde 

hem kameraman hem yönetmen olarak 

müzik videolarında çalışmaya başladım. 

Sonra reklamlar, sonra uzun metrajlar 

derken işte bugüne geldik.
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Ömer Faruk Sorak sette nasıl bilinir? 
Hayalindeki görüntüyü elde etmek için 
oyuncuları veya ekibi çok zorlar mı 
mesela?
Aslında benim için her şey set kurulmadan 

başlıyor diyebilirim. Yani okuma provaları 

ve seçim aşamasından başlıyor ve sete 

geldiğimizde neredeyse her şeyi çözmüş, 

İçinde kalmamız gereken
bir yörüngemiz var.

ne yapacağımızı bilen şekilde başlıyoruz. 

İçinde kalmamız gereken bir yörüngemiz 

var. Bazen oyuncularımız o yörüngenin 

sınırlarında gezip, ama bizi ana yoldan 

ayırmamak şartıyla, başkaca tatlı şeyler 

hissettirdiklerinde, muhakkak o alanı on-

lara bırakan bir anlayışla çalışırım. Onla-

rın kendilerinden birçok şey katabilmeleri 

adına, o anda spontane olan yeni bir du-

rumun bizim işimize olan katkısının önüne 

geçmemek adına böyle ilerliyorum. Onları 

olabildiğince serbest bırakan, daha iyisi, 

daha güzeli için kendilerini zorlamasını 

sağlayan bu yaklaşım, hep birlikte mutlu 

olduğumuz bir iş arkadaşlığını getiriyor. 
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Senaristlerin doğaçlama konusundaki 
tavrı nasıl?
Öncelikle ben senaryoya sanat eseri mua-

melesi yapılmasına karşıyım. Çünkü üstü bu 

kadar kolaylıkla çizilebilen bir sanat eseri 

olamaz. Senaryo, her an her duruma göre 

esneklik içerebilen bir metin. Dediğim gibi 

bir yörüngemiz var, bir ana yolumuz var, bizi 

yoldan çıkarmayan her tür yan yolu dene-

yebilmeliyiz. Bu yüzden senaristin kendine 

ait bir projesini para karşılığında satın almı-

yorsam ya da belli bir süreliğine onu kullan-

mıyorsam, hikayesi bana ait ya da senaryo-

sunu bir başka arkadaşla çalıştığım projeler 

dahil olmak üzere, benim tavrım bu tür mü-

dahalelerin yapılması yönündedir. 

Ben senaryoya sanat eseri muamelesi yapılmasına 
karşıyım. Çünkü üstü bu kadar kolaylıkla çizilebilen 

bir sanat eseri olamaz.
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Türk televizyonculuğundaki yapımcı, yönet-

men, senarist ilişkisi genelde, yönetmenin 

bir teknik eleman gibi kullanılıp dışarıda bı-

rakıldığı bir anlayışla yürüyor. Ben bugüne 

kadar böyle bir ilişki içinde olmadım ve za-

ten bu ilişki kipini de kabul etmiyorum.

Ben bugüne kadar böyle 
bir ilişki içinde olmadım ve 

zaten bu ilişki kipini de kabul 
etmiyorum.

Biraz emek sermaye ilişkisi ile ilgili bu du-

rum, sonuçta sermaye belirliyor oyunun ku-

rallarını. Mesela televizyon, yani işi sipariş 

eden. Bu ilişkinin çok sağlıklı gittiği örnek-

ler de var. Günün sonunda öncelikli beklenti 

seyredilmek, ürünü geniş bir kitleye yaymak 

veya satmak üzerine olduğu için, ürettiğiniz 

şey aynı zamanda bir ticari meta olduğu 

için, fikri olan insanların geçmiş tecrübe-

lerine dayanarak veya birtakım istatistiki 

verileri baz alarak hikaye oluşturmayı isti-

yor olmaları aslında çok şaşılacak bir şey 

değil. Dünyada stüdyo mantığıyla çalışan 

film sektörünün de çalışma tarzı aşağı 

yukarı böyle.
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Başarılı olmuş bir karakterin, örneğin 
Recep İvedik’in devam filmlerini siz 
çekseydiniz Şaban seviyesinde bir 
karaktere dönüşeceğini düşünüyoruz, 
burada yaratım sürecinde yönetmenin 
rolü açısından bunu önemli buluyoruz, 
ne dersiniz?
Recep İvedik serisinin ilk filmini ben ke-

sinlikle çok önemsiyorum. Recep İvedik'in 

en büyük problemi aslında hepimizde ol-

ması muhtemel bir şeydi. Recep İvedik 

Recep İvedik karakteri 
ve ilk filmiyle ilgili kim 

ne düşünürse düşünsün, 
bence çok değerli ve Türk 

sinemasında çok önemli bir 
yeri olduğunu düşünüyorum.

cebinde parası yokken bulduğu bir kimliği 

Antalya'daki sahibine götürürken çok na-

ifti ve çok içtendi. Ne zaman zengin oldu 

ondan sonra başka bir şekle döndü. O 

yüzden işte buna para insanı değiştirir ya 

da bozar gerçeğinden bir örnek denebilir. 

Recep İvedik karakteri Türkiye'nin sos-

yolojik çözümlemesi için bir araç olarak 

okullarda ders olarak gösterilse kendisin-

den sosyolojik bir sürü sonucun çıkarılıp 

öğretilebileceğini düşünüyorum. Şahan’la 

Recep İvedik filmlerini yapmadan önce 

tanışmıştım. Recep karakterini daha te-

levizyon şovu içindeki skeçlerinden biriy-

ken zaten çok ciddi bir şekilde fark etmiş 

ve Türkiye'nin sosyolojik tanımlamasının 

önemli bir figür olduğunu o zaman da his-

setmiştim. Birinci film için kim ne derse 

desin, o karakterle ve filmle ilgili kim ne 

düşünürse düşünsün bence çok değerli ve 

Türk sinemasında çok önemli bir yeri ol-

duğunu düşünüyorum.
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Senaryo - doğaçlama dengesi 
reklamlarda ne durumda? 
Ajans - yönetmen ilişki-

si ya da ajans - yönet-

men - müşteri ilişki-

sinde, daha iyisinin, 

daha güzelinin, o ana 

kadar düşünülmüşün 

çok çok daha iyisinin 

her an bulunabileceği 

ihtimalini gözeten işbir-

liklerinde şeffaf bir ilişki 

kurulabiliyor. Bunu kendi işine 

müdahale edilmesi olarak algılayan, 

daha iyisini zaten kendisinin düşündüğü 

Ben yönetmenliği orkestra 
şefliğine benzetiyorum. 

Yönetmen konuyu herkesten 
daha iyi bilmeli ama her 
enstrümanın yeteneğini 

ortaya koyması adına yeterli 
alanı da sağlamalı.

egosuna sahip olan ilişkilerde ise 

duygular çatışıyor maale-

sef. Önemli olan burada 

bu üçlünün yani yönet-

men, yaratıcı ajans ve 

müşterinin asıl ama-

cın o ürünün satıl-

masının olduğu ger-

çeğinin hiçbir zaman 

unutulmadığı bir ma-

tematikle hareket ediyor 

olması. Her tür iş birliğinde 

olduğu gibi bu tür ilişkiler kurar-

ken de, daha iyiyi bulma yolunda egoları 

evde bırakmak lazım. 
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Şu filmimde şurayı şöyle yapsaydım daha 
iyi olurmuş dediğiniz nüanslar var mı?
Olmaz mı, tabii ki var. Mesela GORA’yı bir 

daha çekmeyi çok isterim. O günlerde filmi 

bize sipariş eden şirkete el konması gerçe-

ğini düşünürseniz, başımıza gelen her türlü 

felaketi bir kenara bırakıp rahatça, bugün-

kü bilgi birikimimiz ve bugünün şartlarıyla 

o filmi bir daha çekmeyi çok isterim. GORA 

çekildikten 3 sene sonra seyirciyle buluştu. 

Filme el konmuştu ve o filmin bir sanat eseri 

Yaptığım her işi bugünkü 
aklımla yapsaydım daha 
iyi yapardım. Her zaman 
bugünkü aklımı daha çok 

beğenmişimdir.

olduğunu anlatmak biraz zaman aldı. Filmin 

başarısının yanında şunu söylemek isterim, 

bu tür filmler için zamanlama çok önemli. 

Film aslında yayınlandıktan 3 sene öncesi-

nin konjonktürel ortamında, o döneme hitap 

ederek yapılmıştı. Daha güncel gönderme-

ler ve şakalar yaşayabilirdi o günkü seyirci. 

Reklam filmleri de böyledir, günün ihtiyacını 

karşılamaya yöneliktir. Keza mizah yoluyla 

aktarılacak her türlü eleştirel bakış açısı da 

öyle.

Ben hep şöyle bakıyorum; her yaptığım iş 

bir öncekinden iyi olmalı. Yaptığım her işi 

bugünkü aklımla yapsaydım daha iyi ya-

pardım. O yüzden geriye dönüp baktığımda 

hiçbir zaman nostaljik düşüncelere girmiyo-

rum. Her zaman bugünkü aklımı daha çok 

beğenmişimdir. Her işi son işimmiş gibi. Bir 

oyuncunun, kötü oynarsam bir daha hiç oy-

nama şansım olmayabilir duygusuyla oyna-

ması gibi. 
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Aşk Tesadüfleri Sever filmleriniz İpek 
Hanım ile birlikte oluşturduğunuz bir 
proje. Ufukta kendinize ait başka proje 
var mı?
Aşk Tesadüfleri Sever aslında İpek’in oluş-

turduğu benim sonradan dahil olduğum bir 

Aşk Tesadüfleri Sever’in
10 bölümlük dizisi geliyor.

işti, yani bütün proje tasarımını yapan ve o 

işi bir film projesi hale getiren bütün süreci 

İpek götürdü. Şimdi onun dizisini hazırlıyor. 

Her biri birbirinden bağımsız, ama o bağım-

sız hikayelerin muhakkak birbiriyle de ilişkili 

olduğu bir anlatım dili ile 10 bölümlük bir iş 

olacak. Bir de çocuk gençlik projesi var, biraz 

hızlı ve fantastik bir proje, özellikle doğay-

la, bilakis iklim değişikliğiyle ilgili insanların 

umursamazlığını fark eden bir grup gencin 

aynı gün içinde 150 yıl öteye gidip, olacak-

ları görüp geri dönüp, dertlerini büyüklerine 

anlatma çabaları üzerine kurulu. 
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Pandemi ile beraber, etkisi azalsa da 
hala süren sıkıntılı bir dönem yaşıyoruz. 
Son 2 yılı sektör açısından nasıl 
değerlendirirsiniz?
Pandemi tam da insanların dijital plat-

formlar ile sinema arasında ‘artık evimde 

izliyorum ne gerek var sinemaya gitme-

me’ tarzı bir sorgulamaya girdiği 

dönemin üzerine geldi. Şim-

di bazı filmler haricinde, 

özellikle mizah ve komedi 

içeren filmler haricinde, 

insanlar sinemaya git-

mek yerine, ben bu filmi 

nasılsa dijital platformda 

izlerim düşüncesine doğru 

kaydı. Aşk Tesadüfleri Se-

ver 2 pandemiden hemen önce 

vizyona girmişti. Bu filmle bizim de bu 

kategoriye girdiğimizi düşünüyorum. Zaten 

dijital platformda gördüğü ilgi de bunu ka-

nıtlar nitelikte. Zaten değişmekte olan se-

yirci alışkanlıklarıyla birlikte pandemi döne-

minde insanları en çok tatmin eden duygu 

film izlemek oldu. Dışarı çıkmayan insanla-

rın evde izlemedikleri film kalmadı ve film 

izlemek en çok doydukları şeye dönüştü. Si-

İnsanlar sinemaya gitmek yerine, ben bu filmi nasılsa dijital 
platformda izlerim düşüncesine doğru kaydı.

nemanın kültürel ve sosyal hayatın önemli 

bir gerçeği olduğu, kolay kolay hayatlardan 

çıkarılamayacağına dair - nitelik olarak bi-

yografi filmi de olsa - Bergen filmi güzel 

sinyaller veriyor. Bunun yanında dünyaca 

ünlü platformların Türkiye’yi bir merkez gibi 

belirleyip yerli prodüksiyonlara bu kadar 

önem veriyor olmalarının değişen 

seyirci alışkanlıklarını kalıcı 

hale getirebileceği konu-

sunda da endişe taşımı-

yor değilim. Burada tabi 

en önemli şey içerik. Ben 

tabii ki büyük beyaz per-

denin büyüsüyle, kapalı 

ve karanlık bir ortamda iki 

saat boyunca seyircinin oda-

ğını tamamen kendinde toplayan 

sinemayı ve oraya iş üretmeyi çok daha 

fazla önemsiyorum, ama tabii ki hayatın 

gerçeklerini de göz ardı edemeyiz. 

Yarın öbür gün diyelim ki iş cep telefonundan 

film izlemeye geldi, biz içerik üreticileri ola-

rak konuya o açıdan yaklaşmak durumunda 

olacağız. Bu değişim sürecini gözlemleyen 

ve ayak uydurmak zorunda olan biri olarak 

içerik, içerik, içerik diyorum.
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Bırakalım Hollywood 
yine yüksek bütçeli 

özel efektli işler 
yapsın, biz de daha 

kalbe dokunan 
kendi insanımızın 
tercihlerine uygun 

işleri, daha iyi 
yapalım.

Formatların değişmesi, ekranların küçülmesiyle 
özel efektlerden, hikaye odaklı bir yöne evrilme 
olacak mı?
Aslına bakarsanız artık biliyorsunuz ki oldukça ge-

lişmiş home theater sistemler var. Bu ne kadar yay-

gınlaşır ve sinema duygusunu insanlara ne aşama-

da verebilirler bilemiyorum ama ciddi bir çaba var 

o konuda, bunu görebiliyorum. Diğer taraftan amaç 

zaten sinemada duygu yakalamak, bizim lokal pro-

düksiyonlara bakarsak hem bütçesel gerçekler hem 

de tercihler dolayısıyla zaten dramatik, duygusal bir 

tarafta içerikler üretiliyor. Yani bırakalım Hollywood 

yine yüksek bütçeli özel efektli işler yapsın, biz de 

daha kalbe dokunan kendi insanımızın tercihlerine 

uygun işleri, daha iyi yapalım.
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Dijital platformlara hazırlanan diziler 
ve filmlerin arttığı bir dönemdeyiz. 
‘Hükümsüz’ ile siz de dijital bir platforma 
dizi çektiniz. Ne düşünüyorsunuz sinema 
seyircisi eski günlerine tamamen 
kavuşacak mı? Dijital platformlar sadece 
bir eksikliği mi doldurdu?

Ya ayak uyduracağız, ya da 
nostaljik kanatta kalarak 

bir şeyler üretmeye devam 
edeceğiz.

Yaşamın tamamı insanların lüksleriyle ih-

tiyaçları arasında bir ilgi serüveni ya, bu 

da öyle bir şey. Bir dönem lüks adı altında 

edinmek istediğiniz bazı şeyler, edinildikten 

sonra ihtiyaç haline dönüşüyor, sinema, film 

izleme alışkanlığı da böyle bir şey. Yani “bu 

benim için bir ihtiyaç” kategorisine soktu-

ğunuz durumda dijital platform dediğimiz 

mecra, size birçok farklı seçenek sunuyor. 

Size göre ayarlanmış bir sürü içerik alterna-

tifi sunduğu durumda da, yerinizden kalk-

mak istemeyip, hiç emek harcamadan iki 

tuşa basarak içerik tüketmek oldukça cez-

bedici tabii ki. Bu aslında pandemi sonrası 

yeni dünyanın gerçeği oldu. Artık insanlar 

günde kaç adım atıyorum diye telefonlarına 

bakıyorlar. 
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Şimdi ihtiyaçlara karşı sen gitme o sana gel-

sin dönemindeyiz. Markete gitme o gelsin, 

sinemaya gitme o gelsin durumu da insanı 

tembelleştiren ama daha çok şeye daha ko-

lay ulaştıran bir hale getirdi. Dolayısıyla biz 

her ne kadar “sinema başkadır, film sinema-

da izlenir” desek de oraya doğru giden bir 

eğilim var.

Bu durum sektörel anlamda bir evrim gibi. 

Evrim; hayatın sudan karaya geçişinde yüz-

geç ihtiyacının yerini ele kola bırakması gibi. 

Artık yaptığımız işin hitap ettiğimiz kitleyi 

tatmin etmediği gerçeğiyle yüzleşe yüzleşe, 

biz bu işi başka yönlere taşıyacağız galiba. 

Bu metaverse konusu da bunu tarif ediyor 

bence, kişiye artık izleme olayı içine dahil 

olma, heyecanı izlemeyi değil onu yaşamayı 

vaat etme gibi başka bir yöne doğru gidiyor 

bu iş. Bu yüzden bu kaçınılmaz değişime bir 

şekilde ayak uydurmak gerekiyor. Ne kadar 

adapte olabiliriz bilmiyorum ama ya ayak 

uyduracağız ya da nostaljik kanatta kalarak 

bir şeyler üretmeye devam edeceğiz.
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Metaverse hep teorik konuşuluyor işin 
pratik tarafının uygulanmaya başlaması 
ne getirir sizce? Ortada hiçbir set 
kalmayıp her şey dijitale indirgendiğinde 
yapılan işin maddi değeri de 
ucuzlayacak gibi?

Teknoloji zaten geliştikçe ucuzlayan bir 

şey. Yıllar önce hayranlıkla baktığınız bir 

bilgisayarın bugün bir memory stick hali-

ne indirgenmiş olması bile bu şaşırtıcılığın 

en güzel örneği. Sinema maliyetlerinin de 

ucuzlayacağına katılıyorum. Sektörde çok 

lafı geçer belki siz de bilirsiniz “Kurtuluş 

Savaşı filmi çekilse Atatürk’ü kim oyna-

yacak” diye sorulur. Türkiye’deki benzer-

ler, yurt dışından benzerler, makyajlar 

şunlar bunlar derken iş şuraya geliyor; ar-

tık Atatürk’ü Atatürk’ün kendisi oynayabi-

lir. Diğer oyuncuları istediğiniz kişilerden 

oluşturun ama Atatürk’ü Atatürk’e oyna-

tırsınız. Eskiden düşünmek bile imkansızdı 

bunu, sonra düşünülüyor ama uygulaması 

çok pahalıydı şimdiyse cep telefonu uy-

gulamalarıyla bile yapılabilir hale geldi.

"Kurtuluş Savaşı filmi 
çekilse Atatürk’ü kim 

oynayacak” diye sorulur. 
Artık Atatürk’ü Atatürk’ün 

kendisi oynayabilir.
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Setler sanallaşınca, oyunculuk daha 
önemli hale gelecek. Peki Ömer Faruk 
Sorak oyuncuları nasıl seçer?
Ben bugüne kadar geniş bir oyuncu yelpa-

zesiyle çalıştığım için, tabi aklıma yazdık-

larım var. İzlediğim oyunlardan, izlediğim 

filmlerden ve dizilerden kategorilendirerek, 

yarın benim buna benzer bir işim olduğun-

da çalışabilirim dediğim kişilerden oluşan 

küçük bir klasör oluşturuyorum kendime. 

Onun dışında bu durum tabii ki yeterli değil, 

eğer çalışacaksak o rolün gerçek karşılığı-

nın o kişi olup olmadığını anlamamız için au-

dition istiyorum muhakkak. Audition dediği-

miz, yani oyuncunun o role, rolün kendisine 

uygun olup olmadığının anlaşılması testi. 

Oyuncularda bazen “sen benim oyunculuk 

yeteneğimi mi ölçüyorsun?” gibi bir yanlış 

algı oluşabiliyor. Bunu oyunculuk kapasi-

tesinin bir sınavı olarak görebiliyorlar. Bazı 

oyuncular bunu aştılar, özellikle yabancı 

dijital platformların gelişiyle birlikte bunun 

bir oyuncu yetenek sınavı olmadığı nihayet 

anlaşılabildi. 

Oyuncularda bazen ‘sen benim oyunculuk yeteneğimi mi 
ölçüyorsun?’ gibi yanlış bir algı oluşabiliyor.



17

SAYI:16  KISIM:5

Birçoğu tüm Türkiye’nin ezbere bildiği onlarca 
klip çektiniz. “Ne şarkıydı” ve “ne klipti ama” di-
yebileceğiniz bir proje var mı?
Evet Şebnem Ferah, Teoman, Kenan Doğulu gibi 

isimlerle çalıştım ve bugüne kadar birçok klip 

çektim, hepsi de çok keyifliydi ve güzel duygu-

lar yarattı bende. Fakat tek bir iş olması, devamı 

gelmemesi sebebiyle içimde her zaman ayrık otu 

gibi duran parça Fatih Erdemci’nin ‘Ben Ölmeden 

Önce’ parçasıydı. O parça 9 şarkılık bir albümde yer 

alıyordu. Gerçekten “ne şarkıydı, klibi ne kadar güzel 

oldu” dediğim bir iştir ve benim için özel bir yerde-

dir. Daha önce Yalın’la iş yaptık çok beğenildi deva-

mı geldi. Keza Kenan, Teoman, Şebnem gibi devamı 

gelen farklı şarkıcılarla da çalıştığımız işler olmuştu 

ama orada tek iş olarak niş bir şekilde duran Fatih 

Erdemci’nin ‘Ben Ölmeden Önce’ parçasıdır.

Fatih Erdemci - Ben Ölmeden Önce

Fatih 
Erdemci’nin ‘Ben 
Ölmeden Önce’ 

parçası “ne 
şarkıydı, klibi de 
ne kadar güzel 
oldu” dediğim 

bir iştir ve benim 
için özel bir 

yerdedir.

https://www.youtube.com/watch?v=2Vq1pdAHBcs
https://www.youtube.com/watch?v=2Vq1pdAHBcs
https://www.youtube.com/watch?v=2Vq1pdAHBcs
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ariyerinin ilk dönemlerinde Böcek Yapım 
bünyesinde olup ya da geçmiş projelerde 
birlikte çalıştığınız şimdinin ünlü reklam 
ve film yönetmenleri olduğunu biliyoruz. 
Bundan Ömer Faruk Sorak’ın ve Böcek 
Yapım’ın aynı zamanda bir okul olduğu 
sonucunu çıkarabilir miyiz?
Vallahi çıkarırız… Mesela beni bir arkadaş 

arıyor ofise gelip benle birini tanıştırmak 

istiyormuş, çok yetenekli diye anlatıyor 

falan, bakıyorum eski asistanım çıkıyor. 

Bir video var izlediniz mi diyorlar, gönde-

riyorlar birlikte çalışmışız biz geçmişte o 

kişiyle gibi birçok şey oldu. Şaka maka 25 

yılı devirmişiz, bu süreçte bizimle yolu ke-

sişenlerin bazıları çok iyi yönetmen, bazı-

ları yapımcı, bazıları yapım şirketi sahibi 

hatta bazıları da çok iyi oyuncu oldu. Geniş 

bir yelpaze var bu konuda. Yolu bizimle bir 

yerde kesişmiş kişilere, “iyi ki de kesişmiş” 

duygusunu yaşattığımız bir yelpaze bu…

Peki hiç boynuz kulağı geçti duygusuna 
kapıldınız mı?
Bu hayatın bir gerçeği bence ve böyle ol-

malı zaten. Ben eminim ki bu arkadaş bu işi 

ileride benden çok daha iyi yapacak duy-

gusuyla bakarım. Bu yüzden de bildiğimi 

paylaşmak ve esirgememek düsturunda 

oldum bugüne kadar.

Yolu bizimle bir yerde kesişmiş kişilere, “iyi ki de kesişmiş” 
duygusunu yaşattığımız bir yelpaze bu...
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Bizim sektörümüzün bizden önceki abileri, bildiğini çok aktarmazdı, yarın bir gün benim 

yerime geçer korkusu vardı. Ben buna çok şaşırıyorum çünkü hepimizin bir hayat seyri 

var. Doğuyoruz, büyüyoruz, gelişiyoruz, zirve yapıyoruz, ardından duruyoruz, geriliyoruz, 

yaşlanıyoruz ve ölüyoruz. Bu gerçeği ortadan kaldırmak, günümüzde küçük bir botoks 

operasyonuyla sanki gençmiş gibi göstermek kadar kolay değil. Sizden de feyz aldıkla-

rıyla sizden çok daha iyisini yapacak insanların olduğu gerçeğini bilmek ve sizin önünüz-

de sizden çok daha iyilerin zaten hep var olduğunu bilmek çok değerli. 

Arkadan gelip 
geçecek olan 

varsa da “buyur 
geç kardeşim” 
diye el vermek 
gerekir, çünkü 
tekamül böyle 

bir şey.
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Yolda olmak, varmak ilişkisi gibi. Benim 

için aslolan sizden iyi olduğunu düşündü-

ğünüz insanlarla aynı yolu yürüdüğünüzü 

biliyor olmanın mutluluğunu yaşamaktır. 

Arkadan gelip geçecek olan varsa da “bu-

yur geç kardeşim” diye el vermek gerekir, 

çünkü tekamül böyle bir şey. Aynen bir 

babanın çocuğuna ya da bir neslin bir di-

ğer nesle emanet etmesi gereken bir bay-

rak yarışı gibi. 

Kişi öldüğünde geriye kalan şeyin ne ol-

duğuyla ölümsüzleşir ve dünyada kim 

olduğunuz, arkanızdan ağlayan sayısıy-

la orantılı ya, o yüzden ben orayı da çok 

önemsiyorum. Yani biz ne kadar iyi ve ni-

telikli, mesleğimizde iyi işler yapmak is-

tiyor olursak olalım, önce insan olduğu-

muzu ve önemli olanın da iyi ve erdemli 

bir insan olmak olduğunu unutmamaya 

çalışmak gerekiyor. Gerçi evrenin bakış 

açısında iyi ya da kötü diye bir şey yok, 

kabul ediyorum ama önemli değil, erdemli 

olmak önemlidir. İyilik ve kötülük kavram-

ları görece bir şey. Çünkü sizin iyilik diye 

düşündüğünüz bir şeyin birine çok büyük 

zararları olabilir ki bu da bir film konusu 

benim için. Yani işte ben şu an buraya ge-

lene kadar sabahleyin belki de kim bilir 

kaç tane karınca yuvasına bilmeden basıp 

kaç karınca öldürdüm bilmiyorum yani. O 

yüzden onları tartmak haddimize değil. 

Yine de erdemli olmaya ve işini yaparken 

de bu erdemi gözeterek yapmaya ve elin-

den gelenin en iyisini yapmaya çaba sarf 

eden biri olarak yaşamaya çalışıyorum.
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FİLMLER
Güneş Yanıkları - 2000 (TV dizisi)
Vizontele - 2001 (Film)
Aşk Ve Gurur - 2002 (TV dizisi)
G.O.R.A. - 2004 (Film)

Sınav - 2006 (Film)
Bir Divan Gazel - (Belgesel)
Yahşi Batı - 2010 (Film)
Aşk Tesadüfleri Sever - 2011 (Film)
8 Saniye - 2015 (Film)
Kaçma Birader - 2016 (Film)
Yüzleşme - 2019 (TV dizisi)
Aşk Tesadüfleri Sever 2 - 2020 (Film)
Hükümsüz - 2021 (İnternet dizisi)
Garip Bülbül Neşet Ertaş - 2022 (Film)
Bandırma Füze Kulübü - 2022 (Film)

KLİPLER
Feridun Düzağaç - Lavinia - 1997
Tual - Tual (şarkı) - 1997
Meyra - Yüzümü Güldüremezsin - 1997
Pentagram - Anatolia - 1997
Ayşen - Nerdesin - 1997
Feridun Düzağaç - Buralar Soğuk - 1997
Cem Karaca - Resimdeki Gözyaşları - 1997
Serhat Hacıpaşalıoğlu - Rüya (şarkı) - 1998
Grup Vitamin - İstanbul'da - 1998
Teoman - O - 1998
Grup Gündoğarken - Rüzgâr - 1998
Grup Gündoğarken - Sen Benim Şarkılarımsın - 1998
Pınar Aylin & Michael Damian - Don't Make Me Wait - 1998
Fatih Erdemci - Ben Ölmeden Önce - 1998
Emel Müftüoğlu - Çiçeklendim - 1998
Kargo - Arabic Fahişe - 1998
Feridun Düzağaç - Aşkın E Hali - 1998
Yılmaz Erdoğan - Ağladıkça - 1998
Pınar Aylin - Ay Işığında - 1998
Duman - Köprüaltı - 1999
Teoman - Gemiler - 1999
Asya - Olmadı Yar - 1999
Grup Gündoğarken - Nafile Dünya - 1999
Emre Altuğ - İbret-i Alem - 1999
Deniz Erdoğan - Ben Sensiz Vurgunum - 1999
Teoman - 17 - 2000
Emrah - Ya Hey - 2000
Burak Aziz & Ishtar - Zirvedesin / Galatasaray Te Quiero - 2000
Emel Müftüoğlu - Uyuyamam Sensiz - 2000

Grup Gündoğarken - Ellerimde Çiçekler - 2000
Ayşegül Aldinç - Haberi Yok - 2001
Davut Güloğlu - Nurcanım - 2001
Feridun Düzağaç - Dipteyim, Sondayım, Depresyondayım - 2001
Şebnem Ferah - Sigara - 2001
İlhan Şeşen - Bir Ucuz Gitar - 2001
Nez - Sakın Ha - 2002
Mahsun Kırmızıgül - Hayat Ne Garip - 2004
Emre Altuğ - Aşk-ı Kıyamet - 2004
Emre Altuğ - Bu Kadar Mı - 2004
Özkan Uğur - Olduramadım (GORA soundtrack'ı) - 2004
Hande Yener - Kırmızı - 2004
Gülşen - Of Of - 2004
Seden Gürel - Sebebim Aşk - 2004
Ayça Tekindor - Yıkılıyo - 2004
Nil Karaibrahimgil - Peri - 2006
Serdar Ortaç - Mesafe (şarkı - 2006
Mustafa Sandal - İndir - 2007
Sibel Can - Çakmak Çakmak - 2007
Ferhat Göçer - Gidemem - 2007
Kenan Doğulu - Shake It Up Şekerim - 2007
Kenan Doğulu - Rütbeni Bileceksin - 2009
Yalın - Ah Be Kardeşim - 2009
Şebnem Ferah - Yalnız - Ocak 2010
Kenan Doğulu - Şans Meleğim (şarkı) - 2011
Ayşe Özyılmazel - Arabesk - 2011
Yalın - Anlat Güzel Mi Oralar (şarkı)-2011
TNK - Yine Yazı Bekleriz - 2012
Redd - Yavaş Yavaş Yavaş (şarkı)-2012
Şebnem Ferah - Ya Hep Ya Hiç (şarkı)-2015

ÖMER FARUK SORAK
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LEONARDO DA VINCI: YAPAY ZEKÂ IŞIĞIN BİLGELİĞİ 
/ CERN’DEN NASA’YA İNSANLIK VE METAVERSE
Dijital verileri renk olarak, algoritmayı ise fırça olarak kullanan Ouchhh, sanatın 
geleceğini yeniden tanımlayan fiziksel dünya ile dijital dünya arasında bağlantı 
kurmayı hedefliyor. Michelangelo, Raphael Botticelli gibi ustalar tarafından yapılan 
sanat tarihinin ünlü şaheserleri ile Leonardo Da Vinci'nin öncülüğünde, sanat ve 
bilimin ışığıyla yapay zeka algoritmalarını kullanarak daha önce hiç görülmemiş 
kompozisyonların oluşturulmasıyla yeni bir sanat eseri şeklinde tekrar hayata 
döndürülüyor. Görsel sanatların zirvesini belirleyen ustalar batı sanatının en ünlü 
eserlerinden bazılarını yarattırken; Ouchhh ise yapay zeka ışığının bilgeliğinden 
doğan X Media Art Museum’u 500 yılı aşkın kültürel ve sanatsal mirası olan veriyle 
Metaverse’e taşıyacak.
Detaylar: xmediaartmuseum.com

http://xmediaartmuseum.com


23

GALATAPORT'TA 
DOĞUŞ ÇOCUK SENFONİ 
ORKESTRASI'NDAN
ÜCRETSİZ KONSER
Türkiye’nin ilk ve tek daimi ulusal çocuk senfoni 
orkestrası olan Doğuş Çocuk Senfoni Orkestrası, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Özel 
Konseri ile Galataport İstanbul ev sahipliğinde 
unutulmaz bir konsere imza atmaya hazırlanıyor.
Orkestra, Galataport İstanbul Müze meydanında 
23 Nisan Cumartesi 13.30 ve 17.00 saatlerinde 
ücretsiz olarak iki ayrı konserde sahne alacak.

17. ULUSLARARASI
İŞÇİ FİLMLERİ FESTİVALİ 
BAŞLIYOR!
Bu yıl 17. kez düzenlenecek Uluslararası 
İşçi Filmleri Festivali (İFF), 1-8 Mayıs 
tarihlerinde 20 ülkeden 69 filmi, yine 
sponsorsuz, yarışmasız ve ücretsiz seyirci ile 
buluşturacak. İFF, dünyanın dört bir yanından 
gelen toplam 594 film başvurusunu 
değerlendirdi. Bu yıl festivalde 49 yerli 20 
yabancı filme yer verilecek.
Pandemi nedeniyle son iki yıldır yalnızca 
online etkinlikler düzenleyen İFF, bu yıl hem 
online hem de yüz yüze olacak.
Türkiye’de ilk gösterimini yapacak 15 adet 
film var. Detaylar: iff.org.tr

MOTOBIKE İSTANBUL 2022: 
BİR FUARDAN
ÇOK DAHA FAZLASI...
Fuar, bu yıl ziyaretçilerin de katılabileceği 
etkinlikler ile festival havasında bir organizasyona 
dönüşüyor. 4 gün boyunca devam edecek bu özel 
etkinlikte ödüllü yarışmalar, sürpriz konuklar, DJ 
performansları, etkileyici motosiklet şovları, 21-24 
Nisan tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 
sizleri bekliyor! Bu yıl 13. kez düzenlenecek fuarda, 
önceki yıllarda olduğu gibi interaktif oturumlar, 
söyleşiler, sunumların yer alacağı Garanti BBVA 
katkıları ile düzenlenen Motobike Academy ile 
birlikte unutulmaz bir deneyime hazır olun.
Daha fazla bilgi için:
www.motobikeistanbul.com.tr

http://www.iff.org.tr
http://www.motobikeistanbul.com.tr
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KİTAP KÖŞESİ

Unutmaya çalıştığın geçmiş en dişli rakibin olursa eğer, 

ondan asla kaçamazsın. İki seçeneğin vardır:

Barışmak ya da savaşmak...

Ben savaştım! Öfkeme yenik düştüm ve 

savaştım.

“Karanlığın en koyu olduğu zaman, güneşin 

doğumuna en yakın andır” derler. İşte tam da 

öyle bir anda biri çıktı karşıma ve dedi ki:

“Savaşılacak en büyük düşman öfkedir.

Ve öfkeni yenmek için kullanacağın en güçlü 

silah yeteneklerindir.”

O günden sonra öğrendim gitar çalmayı.

Telinden çıkan her nota önce ses oldu.

Her ses bir nefes, her nefes ise yeni bir dost...

Dostluklar birleşti, şarkı oldu.

Şarkılar çoğaldı, biz olduk.

Aşk olduk, âşık olduk...

Müzik olduk.

Madem müzik olduk, hadi başlayalım.

Son ki üç dört…

Son Ki Üç Dört

Yazarlar: Ömer Faruk Sorak, Emre Gürcan
Yayınevi: Destek Yayınları

Pawanekani (Nazdarekem) Kardeş Türküler
Vizontele Film Müzikleri

Beste: Şivan Perwer

https://open.spotify.com/track/6Ku1UGGwKE69EY8vxZRGg9?si=1d49747e919748a2
https://open.spotify.com/track/1RsHKuNzHd9QESqizN1DCO?si=e8a8b302cc0b4b3b
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